[bookmark: _GoBack]【不統計常見錯誤態樣】
1.經查綠色生活資訊網，此產品為環保標章產品：
· 說明：機關執行採購流程，應先至綠色生活資訊網查詢欲購買產品是否具有環保標章。若確定該產品具有環保標章，請於共約下訂（共約21天後帶入）後，至綠色生活資訊網登入系統\填寫及預覽申報資料\詳細資料\更改統計分類，手動鍵入環保標章號碼（4碼或5碼），更正為環保產品。
[image: ]

2.無敘明規格功能不符之原因
· 說明：尚未詳細說明為何購買非環保產品之原因，例如：應說明產品的規格是需要足夠的記憶體、CPU、USB插槽，因環保標章產品無法達到此規格，故採購非環保標章產品。
A.本校……但共同供應契約內相關產品均無綠色採購>>>共約產品未標示環保標章證號，並不代表該產品就不具環保標章的產品。在下訂前請先向廠商詢問是否具環保標章，請廠商提供環保標章號碼。如該產品是不具環保標章的產品，但是符合單位需求，在簽呈的說明中應具體說明單位需求為何?
[image: ]

B.為使………本案擬依103年度「桃園縣政府個人電腦、伺服器及周邊設備-共同供應契約」辦理採購>>>共同供應契約是綠色採購管道之一(自行招標、實體綠色商店等)。在下訂前請先向廠商詢問是否具環保標章，請廠商提供環保標章號碼。如該產品是不具環保標章的產品，但是符合單位需求，在簽呈的說明中應具體說明單位需求為何?
[image: ]

C.經查綠色生活資訊網………有關車輛所屬環保產品之型號與本局之需求不符>>>共同供應契約是綠色採購管道之一(自行招標、實體綠色商店等)。在下訂前請先向廠商詢問是否具環保標章，請廠商提供環保標章號碼。如該產品是不具環保標章的產品，但是符合單位需求，在簽呈的說明中應具體說明單位需求為何?
[image: ]

3.非機關首長簽核
· 說明：非機關首長簽核（若因金額大小不同，而分層決行可）
[image: ]

1

image4.png
%
EF G
EXE

ESU

® o R:IT
BEERS

» gAr B 103544298
BARK 103 EEMESHHE R 2MFR - AR
EBKEAFFNE AW EEARRRERZRRAL
BZERRK  AEXRMATEROANEE - MH R
B REHEZER RMABRSSARERZAR
TOYOTA CAMRY 2.5E(ASVSOL-JETNKR) & # 3 % &
OUTLANDER 2.4L # % %(OL24H5AX)&-—#s °

KA TR B FIGUER AR AMEIRIE > B
HELFENBKCHRBYRAGI AR B AR
%K.@fuf‘r

R EAWA

image5.png
W ®:103/316
A R 104

£ » E&mg

X5 AMAREBMEATHKEMRTE  FoRH % HEET °
WA :
—  RFATEERAR R TR SR MR E kA AT
Z EMEBERAGERMREZAD -
= RADNFEATHR TR 0 By FRBAE AT AR
% > x84 B AL X 4 (42 1GP888 B8 Core 15 3. 2GHz) »
A P9 B E AR 2 S F AR 22 4 & S -
Z - BATERMEZYOSARERAGERMREZASTHE
oo BABRIATHAE > 7ER LSRR TIME -

image1.png
RESE

EEER

HERES

1040012415
MREDARSARTR/ N EEREES2000cc< EBTWBERL~58> BRT
OYOTA WISH & (ZGE21L-JPXIKR)

8455

ARTEEEDRE
EWEE TERERREE 3.55-2
SEHR 1 A20150112000055 SEEH® - 14-1P5-00768-00083

T 1 2015/1/21 £F 12:0
0:00

TARE  SEETRHAERALT

BAER : 14-1P5-00768 BREEH - LP5-102070
ELVN & 1]

TO#E: FHREERREE 3.55-349

TOA:IRE

FoAEE

UHE  ARSERHARAT EEA— @ 0 03251108

8% MREBARILRTINES
LEES2000cc<EBTBERL~S

BREHRE  ERTOYOTA WISH
BE (ZGE21L-IPXIKR)

&>

=E:3.00 £(E:649746.000000
SEEE-EERESEE 3 E-EEREEER
SEEE_SERESEE 3 E_mEERESER
EEAURESES 8 BEEEEE 0 102067
SEREKESEE 3 akEEER
tE#ERAER  (26)->DEER

EuHGHE
BE: BEses@sEEN ENTARAMIEZNM T 104FERESER

BENFEE LHOESE SRRESERFSE BETFH
ESEERR 1l
BEuy hd
= FHIERER V| Ew EzsE2%
- [s999 B EZAEEEE T
ExEg

image2.png
% AREd

i

B
q

AR ABARRINLE B ARREINRA TR
REmRARE BRRRKEHR PRE 54 HF -

LR

=R 1085, 20 W R 1030026508 sz -

AR AR LR RAEARRESHATHER
SEREMRESRY BRRRREANENESHESE
##e

2o BREBRHLS  AREGHS R HRATHRERKR
£

&R ARRRRHRA RER:

103506 5 30 ARARRARATF 6% « : /J)

i

v

image3.png
% » aNBANEAEENT LR UEE IR

R AR AR TR BRML03E MR AKIR NS B IATE
PV ETTERE U
LA
= AR/ 1034 5 AN AR BT O b R
K1) -
= AR 1034 57 5 3 4 2 464, 060, 000783 + o
& 1032009138 2 408 B 134 455 #3399, 1247 + £K
RBTAFAFRSHLHS, 660, 276 » MAKNTAE
P ARATHERI036 AT RSRIA RIS HI066 8
RIS -
ERFVITIL ST ISV Y VTS VSR S Ity
SRR TR AT R A @ — R
" B (B2 IR 6 EH B SRR B
officed® & hdk ##A (1Y, 1924, 15048, 162) 25 5
#8833, 30478+ #1005 7 5 8 % £33, 530, 224 70
B wh RS 103 RRE AT H— R B R
MEHRH TN L

B KA MR RRMLERRS S
%